
 

 

 

 
UCHWAŁA NR LXXIII.666.2023 

RADY MIASTA PRUSZKOWA 
z dnia 9 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
Miasta Pruszkowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXX.636.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Pruszkowa na 2023 rok zmienionej uchwałą LXXI.645.2023 z 26 stycznia 2023 r. oraz 
uchwałą LXXII.663.2023 z 27 lutego 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 1 095 255,98 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
396 130 890,41 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 340 179 228,83 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 55 951 661,58 zł; 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 1 095 255,98 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
435 115 574,26 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 349 439 547,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 85 676 027,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5. W załączniku nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2023 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2023 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7. W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2023, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8. Załącznik nr 7 – Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2023 roku dla 
jednostek nie należących do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9. Załącznik nr 11 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2023 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

 
 



 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 
 
               Przewodniczący 
          Rady Miasta Pruszkowa 

 
 
 

     Krzysztof Biskupski 


